



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hårklinikken ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 25 63 59 14

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	15



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hårklinikken ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 18 June 2019

Managing Director

Lene Wang Kristensen

Board of directors

Lars Skjøth
Chairman

Mette Marie Louise Skjøth



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are treatment of hair loss and scalp diseases, including sales and marketing of hair and scalp products in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 7.091 against t.DKK 6.276 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 1.127 against t.DKK 738 last year.

The development of the company's activities and financial matters are shown in the following profit and loss accounts and the balance sheet. The management consider the results satisfactory

In 2018, revenue continues to increase. Continued sales growth of hair treatments and products are expected in 2019 for Hårklinikken ApS.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	7.090.906	6.276.431
1 Staff costs	-5.521.746	-5.255.360
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-6.279	-9.201
Operating profit	1.562.881	1.011.870
Income from equity investment in group enterprise	-162.042	-135.285
Other financial income from group enterprises	110.787	143.045
Other financial income	7.324	1.516
2 Other financial costs	-27.949	-34.741
Results before tax	1.491.001	986.405
3 Tax on ordinary results	-364.491	-248.330
Results for the year	1.126.510	738.075
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	1.100.000	700.000
Allocated to results brought forward	26.510	38.075
Distribution in total	1.126.510	738.075



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	9.233	15.512
Tangible fixed assets in total	<u>9.233</u>	<u>15.512</u>
6 Equity investment in group enterprise	1	1
7 Deposits	<u>276.553</u>	<u>275.851</u>
Financial fixed assets in total	<u>276.554</u>	<u>275.852</u>
Fixed assets in total	<u>285.787</u>	<u>291.364</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	688.828	657.771
Inventories in total	<u>688.828</u>	<u>657.771</u>
Trade debtors	30.323	12.703
8 Amounts owed by group enterprises	2.891.502	2.762.090
Deferred tax assets	3.351	3.764
Other debtors	<u>152.047</u>	<u>113.310</u>
Debtors in total	<u>3.077.223</u>	<u>2.891.867</u>
Other securities and equity investments	13.642	20.486
Securities in total	<u>13.642</u>	<u>20.486</u>
Available funds	<u>503.484</u>	<u>657.910</u>
Current assets in total	<u>4.283.177</u>	<u>4.228.034</u>
Assets in total	<u>4.568.964</u>	<u>4.519.398</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
9	Contributed capital	125.000	125.000
10	Results brought forward	341.866	326.197
11	Proposed dividend for the financial year	1.100.000	700.000
	Equity in total	<u>1.566.866</u>	<u>1.151.197</u>
Liabilities			
	Prepayments received from customers	123.460	53.043
	Trade creditors	1.070.063	1.618.733
	Corporate tax	364.078	247.962
	Other debts	1.444.497	1.448.463
	Short-term liabilities in total	<u>3.002.098</u>	<u>3.368.201</u>
	Liabilities in total	<u>3.002.098</u>	<u>3.368.201</u>
	Equity and liabilities in total	<u>4.568.964</u>	<u>4.519.398</u>
12	Mortgage and securities		
13	Contingencies		



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.799.988	4.622.560
Pension costs	375.760	293.929
Other costs for social security	42.632	39.477
Other staff costs	303.366	299.394
	<u>5.521.746</u>	<u>5.255.360</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>27.949</u>	<u>34.741</u>
	<u>27.949</u>	<u>34.741</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	364.078	247.962
Adjustment for the year of deferred tax	<u>413</u>	<u>368</u>
	<u>364.491</u>	<u>248.330</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	561.454	561.454
Disposals during the year	<u>-236.513</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>324.941</u>	<u>561.454</u>
Amortisation and writedown 1 January	-545.942	-536.741
Depreciation for the year	-6.279	-9.201
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>236.513</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-315.708</u>	<u>-545.942</u>
Book value 31 December	<u>9.233</u>	<u>15.512</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Decoration rented premises		
Cost 1 January	129.964	129.964
Cost 31 December	129.964	129.964
Depreciation and writedown 1 January	-129.964	-129.964
Depreciation and writedown 31 December	-129.964	-129.964
Book value 31 December	0	0
6. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	7	7
Cost 31 December	7	7
Revaluations, opening balance 1 January	-3.541.042	-3.401.132
Adjustment of previous revaluations	-1.408	-75.964
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-10.841	-4.625
Results for the year before goodwill amortisation	-160.634	-59.321
Revaluation 31 December	-3.713.925	-3.541.042
Offsetting against debtors	3.713.919	3.541.036
Set off against debtors and provisions for liabilities	3.713.919	3.541.036
Book value 31 December	1	1

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hårklinikken ApS
Hårklinikken GmbH, Germany	100 %	-3.713.918	-160.634	1



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Deposits		
Cost 1 January	275.851	266.803
Additions during the year	<u>702</u>	<u>9.048</u>
Cost 31 December	<u>276.553</u>	<u>275.851</u>
Book value 31 December	<u>276.553</u>	<u>275.851</u>

8. Amounts owed by group enterprises

The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 2.789 to group enterprise, Skjøth Holding ApS, vis-à-vis other creditors of Skjøth Holding ApS.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	326.197	292.747
Profit or loss for the year brought forward	26.510	38.075
Exchange rate adjustment	-10.841	-4.625
	341.866	326.197
11. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	700.000	2.500.000
Distributed dividend	-700.000	-2.500.000
Dividend for the financial year	1.100.000	700.000
	1.100.000	700.000
12. Mortgage and securities		
For bank debts for the group, the company has provided security in Hårklinikken ApS' goodwill and leasehold rights at a total amount of DKK 7.000 thousand.		
The company has provided guarantees for the parent company, Skjøth Holding ApS' bank debt at a total amount of DKK 1.568 thousand.		
13. Contingencies		
Contingent liabilities		
The contingent liability covers rent for leases in Copenhagen and Aarhus, and amounts to DKK 407 thousand.		



Notes

All amounts in DKK.

13. Contingencies (continued)

Joint taxation

Skjøth Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


